fines Ianuensis Archidioecesis positi. Haec quidem Aedes, quae anno 

MDCX coepta est aedificari, amplitudine et cultu in primis excellit : ad-

mireris potissimum signa Prophetarum, Imaginem Almae Deiparae 

Caelo receptae, quam Iulius Benso in media camera summa colorum 

venustate depinxit, maximum quoque altare et tabernaculum, ad artis 

rationem egregie confecta. Frequens populus sacris ibi solet interesse 

nihilque videtur desiderari quod ad divinorum rituum dignitatem ac 

splendorem. Quo igitur Templo maior adiungeretur honor, praesertim 

postquam dogma a Nobis definitum est Beatam Mariam Virginem corpore 

et anima ad caelestem gloriam esse assumptam, Venerabilis Frater Io

sephus Siri, Archiepiscopus Ianuensis, Nos rogavit ut eam Aedem Ba

silicae Minoris nomine ac iure donaremus. Quibus precibus libenter 

admissis auditoque Venerabili Fratre Nostro Clemente Sanctae Roma

nae Ecclesiae Cardinali Micara, Episcopo Veliterno ac Sacrae Rituum 

Congregationis Pro-Praefecto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum, Ecclesiam Beatae Mariae Virgini in Cae

lum Assumptae sacram et in oppido « Sestri Ponen te» , intra fines 

Ianuensis Archidioecesis, exstantem, ad dignitatem et honorem Ba

silicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae 

eidem titulo rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant, seu spectare 
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poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x mensis Au

gusti, anno MCMLI,Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium' Regens 

Pontificiis Diplomaticas expediendis 

IV 

INTERNUNTIATURA APOSTOLICA IN IAPONIA ERIGITUR 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui laeto animo accepimus in sua 

iura non ita pridem esse redintegratam nationem laponiensem, eius 

moderatorum consilium ut ipsi cum hac Apostolica Sede publicae offi

ciorum intercédèrent rationes, magnopere probavimus. Huiusmodi enim 

necessitudines multum soient valere ad communem augendam utilitatem 

et ad veram pacem inter homines firmandam. Quapropter, motu proprio? 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi, in Iaponiensi Imperio Internun-

tiaturam Apostolicam erigimus, cuius sedem in urbe principe Tokieno 

constituimus. Eidem igitur sic per Nos erectae Internuntiaturae omnia 

et singula deferimus officia, privilegia atque indulta, quae huiusmodi 

Legationum propria sunt. Haec statuimus, decernentes praesentes Lit

teras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; ipsique Legationi 

constitutae nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid-
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quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVIII mensis Aprilis, anno MCMLH, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

V 

VENERABILIS DEI FAMULA RAPHAELA MARIA A SACRO CORDE IESU, VIRGO, CON

GREGATIONIS ANCILLARUM SSMI CORDIS IESU FUNDATRIX, BEATA RENUN

TIATUR. 

PIUS PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quod Christus Dominus Servator 

noster Bethaniae, apud Lazarum amicum suum commorans, gessit et 

dixit, huiusmodi fuit ut per saecula fidelibus lex vitae foret praecla-

rumque exemplum. Bethaniae enim Christus ipse, cum a duabus Lazari 

sororibus, Martha et Maria, tam laetanter exceptus hospitio esset, 

geminas illas religiosae vitae rationes, « activam » quam dicunt et 

umbratilem, sacravit, hanc altiorem quidem edicens esse eandemque 

magis Deo gratam hisce verbis : « Maria optimam partem elegit, quae 

non augeretur ab e a » {Lc, X, 42). Nova profecto his temporibus dici 

potest orta quaedam Bethania in illa Sanctorum feraci regione, Hispa

nia, ubi Maria a Doloribus et Raphaela germanae, ut iniurias Deo 

illatas expiarent, sacrarum virginum Congregationem instituerunt cu

ius esset Dominum, panis sub specie velatum et sollemni jcultu e subli

mi propositum solio, perpetuis adorare obsequiis. Quarum sororum altera 

Marthae, Mariae vero altera merito comparanda videtur. In pago Hi

spano sermone nuncupato « Pedro-Abàd », dioecesis Cordubensis, natae 

et a piissimis parentibus Ildefonso Porras y Gaytàn atque Raphaela 

Ayllón y Castillo, divitiis affluentibus, in Fide Dei et caritate Christi 

recte institutae, inter se indole et ingenio valde diiferebant; ex quibus 

ei quae, animum a saeculi studiis avocans, caelestium se rerum dede

rat contemplationi, Beatorum Caelitum honores tribuere hodie decre-
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vimus. Haec sane, Raphaela nempe, die prima mensis Martii, anno 

millesimo octingentesimo quinquagesimo, feria sexta, Divino Iesu Cordi 

praecipue sacra, nata est et, salutaribus Baptismi aquis postridie abluta, 

a pueritia docilem ac mitem omnibus se ostendit. Septennis Angelorum 

pane primum enutrita et sacro chrismate sequente anno signata, quan

tum in supernaturalibus virtutibus adipiscendis profecerit, tum domi 

tum apud propinquos et oppidi pauperes clare apparuit, iisdemque vir

tutibus, potissimum ob perpetuae virginitatis votum ab ea adhuc puella 

nuncupatum, citius eminuit. Quas inter humilitas, modestia, caritas in 

egenos praefulserunt nec non in adversis animi firmitas ac plena in 

Deum fiducia, prout, matre ac fratribus demortuis, palam monstravit. 

Attamen ipsa securiorem vitae rationem iniit, cum in patrio oppido ad 

ásperas ferendas sanctitatis semitas ab optimo curione Iosepho Ibarra 

incitaretur ac praesertim a sacerdote illo Dei amore flagrante, Iosepho 

Antonio Ortiz Urruela, in urbe Corduba, in qua apud Clárales virgines 

prius ac dein apud Sorores Mariae Virginis a « Reparatione » cum ger

mana commorabatur. Idem enim sacrorum administer, postquam earum 

animos per biennium moderatus est, novam religiosam Familiam condere 

sategit eidemque, die decima quarta mensis Octobris, anno millesimo 

octingentesimo septuagesimo sexto, Raphaëlam praeposuit. Hinc ortum 

habuit Hispanica Sororum Congregatio Sacri Cordis Iesu a « Repara

tione », quae postea « Ancillarum Sacratissimi Cordis Iesu » ab Apo

stolica Sede fuit appellata. Huius prima Suprema Moderatrix ipsa 

Raphaela Porras y Ayllón fuit, accepto nomine Raphaela Maria a Sacro 

Corde, quae una cum sorore Maria a Columna, vulgo « del Pilar », am

plissimas domesticas fortunas ad incrementum Congregationis perliben

ter obtulit. Hinc quoque prodierunt tum novo Instituto tum Fundatrici 

plures et graves angustiae, adeo ut Congregatio ipsa, adhuc recens ab 

ortu, per Hispaniam huc illuc se conferre coacta fuerit: ab urbe Corduba 

ad oppidum « Andujar » ac denique Matritum, quam sedem Venerabilis 

Dei Serva tantopere expetiverat; ubi vero in plures novosque dolores 

incidit. Attamen Raphaela Maria, sui immemor et in maiorem Dei glo

riam dumtaxat intenta, novitias « reparationis » spiritu imbuere, novas 

aedes condere novasque Constitutiones iis tradere verbo et exemplo 

impense studuit. Voluit autem, qua erat prudentia, ut Sorores sibi sub

ditae duplicem spiritualis vitae rationem observarent : alteram mysticam 

seu umbratilem ante aras, Sacramento Augusto palam proposito ; alteram 

actioni deditam; puellis, praecipue pauperibus, instituendis, mulieribus 

ad exercitia spiritualia recipiendis, Eucharisticis coetibus ubique conden

dis. Commendavit potissimum ut omnes sese abnegandi devovendique 
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458 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

studium assequerentur. Plurimis superatis difficultatibus iisque invicta 

patientia toleratis, Venerabilis Fundatrix, anno millesimo octingentesimo 

octogesimo sexto, per Decretum laudis et insequente anno per definitivam 

approbationem Instituti, novissimo aucti nomine, Apostolicae Sedis sen

tentiam velut supernum donum ac praemium accepit. Die autem decima 

tertia mensis Maii eodem anno a primo Generali Sororum Capitulo 

Suprema Moderatrix fuit renuntiata. Quod tamen munus, cum pro Dei 

Famula ad aemulanda charismata meliora (cfr. / Cor., XI I , 31), ad san

ctitatis semitas magis ingrediendas ac denique ad exemplum strictiori» 

observantiae subditis praebendum esset incitamentum, occasionem quoque 

obtulit ut Deus suae Famulae virtutes, praesertim patientiam et humili

tatem, « t amquam aurum in fo rnace» (Sap., I I I , 6), probaret. Etenim, 

ex Dei providentia, de tantae Antistitae moderandi ratione, licet sapienti 

et ad novitiarum profectum praecipue spectante, minus recte sentieba

tur ; unde factum est ut, augescentibus in re oeconomica difficultatibus, 

Sorores in contrarias abirent opiniones. Eo tandem perventum est, ut 

Venerabilis Dei Famula, ad Instituti concordiam tuendam, summam 

potestatem deponeret quod non sine moerore, aequo tamen animo, 

fecit. Quae incomparabilis fuerat novitiarum magistra, insigne deniis-

sionis et humilitatis exemplum omnibus facta est. Heroicam enim duxit 

per triginta amplius annos vitam, Romae potissimum, eiusdemque 

memoria adeo fuit oblitterata, ut non modo ei nulla umquam munera 

crederentur, sed etiam Sodales novissime Congregationi adiectae eam 

fuisse Fundatricem et Supremam Moderatricem nescirent omnino. At 

ipsa, uni Deo confisa, omnia tacite toleravit, humillimis contenta of

ficiis atque Sacratissimo Cordi Iesu constanter devota. Bis tantum so

lacio recreata est : cum, novae Antistitae permissu, Congregationis 

domus in Hispania inviseret, ubique fulgentia mansuetudinis exempla 

atque optima spiritualis vitae consilia Sororibus ac novitiis tr ibuens; 

et postea anno millesimo nongentesimo decimo quarto, quo domus prin

ceps ab Hispania, prout ipsa vehementer optaverat, Romam fuit translata. 

Extremo vitae spatio gravissimos dolores, invicta constantia et animi 

gaudio toleratos, perpessa est. Caelestis Sponsus tandem adventans 

prudentem virginem fidamque ancillam Raphaëlam Mariam paratam 

invenit : etenim die festo Epiphaniae Domini, anno sacro millesimo 

nongentesimo vicesimo quinto, Romae de vita excedens, ad sempi

ternam nuptiarum beatitatem evolavit. Funera, ad Constitutionum prae

scriptum peracta, parum cultus et apparatus habuerunt. Deus autem 

Famulae Suae maximum adiunxit honorem, eius famam virtutum, quae 

in dies crebrescebat, signis caelestibus comprobando. Quapropter Causa 
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de Raphaela Maria a Sacro Corde Iesu Beatorum agminibus annume

randa coepta est agitari; qua quidem, post processus ordinarios, penes 

Sacram Rituum Congregationem adornata, introductionis Commissio a 

Nobismet Ipsis die vicesima secunda mensis Novembris, anno millesimo 

nongentesimo trigesimo nono, est obsignata. Apostolicis deinde inquisi

tionibus iuxta memorati fori instituta perfectis, de Famulae Dei virtu

tibus sive theologalibus sive cardinalibus inita est disceptatio, quas* 

omnibus rebus expensis seduloque perspectis, Nos, decreto die tertia 

decima mensis Maii, anno millesimo nongentesimo undequinquagesimo, 

expedito, heroicum attigisse fastigium ediximus. Cum deinde quaerere

tur de miraculis, quae, Serva Dei Raphaela Maria intercedente, a Deo 

ferebantur patrata, Nos, lato decreto die tertia decima mensis Ianuarii, 

hoc anno millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, de duobus 

pronuntiavimus constare. Hoc tantum superfuit excipiendum, utrum 

Famula Dei inter Beatos Caelites tuto foret recensenda; quod quidem 

dubium propositum est a Venerabili Fratre Nostro Friderico Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinali Tedeschini, Episcopo Tusculano Nostroque 

Datario, Causae Ponente seu Relatore, in Generali Congregatione, die 

vicesima nona mensis Ianuarii eiusdem anni coram Nobis celebrata. 

Omnes autem, qui adfuerunt, cum Purpurati Patres Sacris tuendis Ri

tibus praepositi tum Praelati Officiales Patresque Consultores id fieri 

posse cunctis suffragiis affirmaverunt. Nos tamen mentem distulimus 

aperire, quo ad tantam ferendam sententiam maiorem superni adiumenti 

copiam, enixis precibus ad Deum admotis, impetraremus. Itaque secundo 

mensis Martii die, natali Nostro atque creationis in Summum Pon

tificem anniversario, eodem quem diximus anno, postquam sacris pie 

sumus operati, accitis Venerabilibus Fratribus Nostris Clemente San

ctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Episcopo Veliterno ac Sacrae 

Rituum Congregationis Pro-Praefecto, necnon memorato Cardinali 

Causae Relatore, Venerabili Fratre Alfonso Carinci, Seleuciensi in 

Isauria titulo Archiepiscopo et Sacri Consilii Religionis Ritibus prae

positi Vi ro a secretis, atque dilecto filio Salvatore Natucci, Fidei Promo

tore Generali, ad Venerabilis Famulae Dei Raphaëlae Mariae a Sacro 

Corde Iesu Beatificationem tuto procedi posse ediximus. Quae cum ita 

sint, Nos, vota Congregationis Ancillarum Sacratissimi Cordis Iesu ex

plentes, harum Litterarum vi Nostraque Apostolica auctoritate, facul

tatem facimus ut Venerabilis Dei Serva Raphaela Maria a Sacro Corde 

Iesu, Vi rgo , Beatae nomine in posterum nuncupetur, eiusque corpus ac 

lipsana, seu reliquiae, non tamen in sollemnibus supplicationibus defe

rendae, publicae Christifidelium venerationi proponantur, atque etiam 
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ut eiusdem Beatae imagines radiis decorentur. Praeterea eadem Nostra 

auctoritate concedimus ut de illa quotannis recitetur Officium de Com

muni Virginum cum lectionibus propriis per Nos approbatis et Missa 

de eodem Communi cum orationibus propriis approbatis celebretur iuxta 

Missalis et Breviarii Romani rubricas. Huiusmodi vero Officii recitatio

nem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat largimur in dioecesibus 

Cordubensi, cuius intra fines Beata ipsa orta est, et Romana, in qua 

diem obiit supremum, itemque in templis et sacellis ubique terrarum 

sitis, quibus Congregatio Ancillarum Sacratissimo Cordis Iesu utitur, 

ab omnibus Christifidelibus qui horas canonicas recitare teneantur et, 

quod ad Missas attinet, a sacerdotibus omnibus, ad templa seu sacella, 

in quibus eiusdem Beatae .festum agatur, convenientibus. Denique lar

gimur ut sollemnia Beatificationis Venerabilis Raphaelae Mariae a Sacro 

Corde Iesu, servatis servandis, supra dictis in templis seu sacellis cele

brentur, diebus legitima auctoritate statuendis, intra annum postquam 

sollemnia eadem in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana fuerint 

peracta. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis 

ac Decretis de non cultu editis, ceterisque quibuslibet contrariis. Volu

mus autem ut harum Litterarum exemplis, etiam impressis, dummodo 

manu Secretarii Sacrae Rituum Congregationis subscripta sint atque 

eiusdem Congregationis sigillo munita, eadem prorsus fides adhibeatur 

quae Nostrae voluntatis signifieationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XVIII mensis Maii, Dominica v post Pascha, anno MCMLII, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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EPISTULAE 

I 

AD EMUM P. D. ERNESTUM TIT. SANCTAE SABINAE S. R. E. PRESBYTERUM CAR

DINALEM RUFFINI, ARCHIEPISCOPUM PANORMITANUM, QUEM LEGATUM 

SUUM RENUNTIAT PLENARIO CONCILIO SACRORUM SICILIAE ANTISTITUM. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte Fil i Noster, salutem et Apostolicam benedictionem. — Si

cilia, haud minus christianae humanitatis fastis et gloriis quam situ, soli 

felicitate caeloque praeclara, tanto Nobis in amore est, ut si quid ei 

contingat, quod ibidem religionis incrementum et decus adaugeat, et 

provehat, peculiare animo Nostro comparet oblectamentum. Quare sum

mopere gavisi sumus, cum nuper percepimus Siciliae sacrorum Anti

stites Plenarium indixisse Concilium; eosque velle hoc in instruendo 

tantum operae et sollertiae ponere, ut cleri et fidelium disciplinae et 

catholicae fidei profectui varii generis inde emolumenta exoriantur. 

Quae omnia non solum concessione Nostra probamus, sed celebrandis 

eiusdem Concilii coetibus quodam modo interesse percupimus : quaprop

ter Nobis visum est te, dilecte Fi l i Noster, Legatum deligere, renuntiare, 

qui ibidem personam Nostram geras et sacris pastoribus utilium consi

liorum inceptorumque Nostra incitamenta ac vota proferas. 

Raro praeteritis aetatibus evenit, ut Ecclesia Dei tam magnis in 

certaminibus versaretur quam nunc temporis, cum late serpentium er

rorum fallaciae eo connitantur, ut christiana instituta et leges radicitus 

ex animis evellantur. Qui quidem hostiles ut retundantur impetus et 

caelitus data fides pollentior usque animos regat, oportet arctissima 

sit omnium, qui Christi causam agunt, coniunctio virium. Hortamur 

igitur Siculae Insulae Antistites, ut in salutaribus perficiendis inceptis 

conspiratio sententiarum et voluntatum concordia ipsis praesideat. 

Ex iis autem quae convenienter ibidem ad deliberandum proponentur, 

et breviter attingere tantummodo volumus, quae Nobis gravioris vi

dentur esse momenti. 

Religiosa institutio et doctrina adulescentium et maturae aetatis 

fidelium ; proborum morum restauratio ; opinionum christianae veritati 

repugnantium, quas praesertim iibri, commentaria, ephemerides evul-

gant, reiectio; scriptorum typis cudendorum, quae bona sunt, propa-
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latio haud immerito praecipuae censendae sunt causae, quibus ii vigi

lanti studio consulere debent, qui animorum ductores sunt atque ma

gistri. Viderint etiam, ut benignissimi Servatoris nostri vestigia secuti, 

qui pauperes et aerumnis oppressos apprime dilexit, hominibus inopia 

et egestate laborantibus actuosa misericordia succurrant. Sunt istic per

multi mercennarii in diem conducti ; frequentes sunt metallarii sulphuris 

fodinarum; haud pauci sunt, omnium miserrimi, qui ab opera vacare 

coguntur. Caritate duce, quae poscit ut iustitia beneficentiae praestet, 

studeant episcopi, ut proletariae plebis, etiam a frequentia urbium et 

oppidorum semotae, religiosae curationi prospiciant eiusque necessita

tibus consulant : quod quidem facilius assequentur, si Christianas ope

rariorum Consociationes et libera eorum Collegia — ut par est — omni 

foverint ope. Actio autem, quam praesens aetas periclitationibus fatis-

que gravida efflagitat, non vagis delineanda est limitibus, sed consilio 

et efficientia operum oportet singulos civium coetus, singulas domos et 

singulos homines, quantum fieri possit, attingat : secus, desidentibus 

bonis, his alacriores « tenebrarum filii » malignos queunt referre tri

umphus. 

Cum vero perspectam habeamus industriam ac sollicitudinem sacro

rum Siciliae Paesulum in pastorali absolvendo ipsis commisso munere, 

Nobis polliceri posse videmur Plenarium Concilium, te praeeunte, ita 

diligenter et cogitate actum iri, ut copiosissimi inde virtutis mature

scant fructus et efficienter inde coalescant ad felices exitus vires. 

Quod ex animo ominati, iis omnibus atque imprimis tibi, Dilecte Fi l i 

Noster, necnon clero et populo vobis concredito Apostolicam Benedi

ctionem peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xx mensis Decembris 

anno MDCCCCLI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

P I U S PP . XI I 
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II 

AD EMUM P. D. FRIDERICUM EPISCOPUM TUSCULANUM S. R. B. CARDINALEM 

TEDESCHINI, PATRIARCHALIS BASILICAE VATICANAE ARCHIPRESBYTERUM, SA

CRI CONSILII PETRIANAE FABRICAE PRAEFECTUM, EUNDEMQUE SUUM DATA-

RIUM_, QUEM LEGATUM MITTIT AD EUCHARISTICUM CONVENTUM EX OMNI

BUS NATIONIBUS BARCINONE INEUNDUM. 

PIUS PP. X I I 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. 

In perantiqua urbe Barcinonensi, mari atque amoenis circumdata col-

iibus, quae et amplitudine loci civiumque frequentia et commercio ma

rit imo off ic iorumque industria viget floretque, parata sunt omnia, ut, 

per Congressum ex omnibus gentibus exeunte hoc mense couendum, ma

gnificum fidei pietatisque in Sanctissimam Eucharistiam spectaculum 

longe lateque effulgeat. Etenim iam pridem per totam Hispaniam sa

crorum administri, sollertibus Praesulibus praeeuntibus, opportunis hor-

tatibus piisque religionis officiis innumeros fidelium animos incendere ac 

parare non cessaverunt, ut amplissimi honores statutis diebus Augusto 

Sacramento tribuantur ac saluberrimi fructus a christiano populo per

cipiantur. Auspicato autem continget, ut haec prima Congressio Eucha

ristica ex omnibus gentibus indicta post calamitosissimum bellum, quod 

per immensos orbis terrarum tractus exaestuavit, a generosa ac nobili 

Hispanorum natione concelebratur. Quis enim ignorat in ea vigere illud 

ac prope hereditarium fidei catholicae studium, quocum semper visa est 

Hispani generis salus ac magnitudo coniuncta? In quo vel remotissimo 

terrae angulo non est nota planeque perspecta egregia illa in hanc Ro

manam Ecclesiam Sedemque Apostolicam pietas, quam omni significatio

num genere, litteris, liberalitate, strenua constantique catholici nominis 

defensione, Hispani homines tot saeculorum decursu saepe ac praeclare 

testati sunt? Quapropter haud irrita fidelissimae Hispaniae vox per totum 

terrarum orbem personuit, ut agmina fidelium undique alliceret ad Con

ventum Eucharisticum Barcinone splendidissime peragendum. Opportu

num quoque in proximis coetibus argumentum de pace christiana agita

n t u r , quum, uti ex peractis quoque studiis et relationibus allatis patet, 

manifestae sit gravitatis ac praesentissimae utilitatis. Quamvis enim a 

belli exitu septem iam anni transacti sint, auspicatissima pax, scilicet 

pax mentium et animorum, pax domestica et civilis, pax inter populos 
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gentesque universas adhuc desideratur. Namque in nonnullis rebuspubli-

cis nondum pax iure pactisque firmata est ; aliisque in locis, praesertim in 

Orientalibus plagis, haud exstincti minaces exstant armorum igniculi et 

flammarum semina ; in singulis vero regionibus certamina inter classes 

civium interque factiones plerumque ex improborum iniquitate exaspe-

rantur, ita ut filii eiusdem patriae hostes inter se videantur, in convictu 

quoque domestico, relaxatis consanguinitatis vinculis, patria neglecta 

potestate, ipsa coniugii fide impie violata, familiae coniunctio et concor

dia nimio saepius frangatur ac dissipetur. Nulla sane germana pax con

stare potest inter homines, quae Christi doctrina, praeceptis, exemplis 

non innitatur. Ex hisce quidem sponte emoreseit decus dignitasque per

sonae humanae, obediendi officii nobilitas, auctoritas societatis civilis et 

arctissima generis humani necessitudo, nuptiarum familiaeque christia

nae sanctitudo. Iam vero, quid est aptius atque efficacius ad singulorum 

hominum et populorum conciliationem perficiendam, quam Eucharistiae 

in animis atque in gentibus triumphus? Nonne ex hoc sperare licebit, 

quod Ecclesia mater pie fidenterque precatur in mysteriis iisdem cele

brandis, ut Deus « unitatis et pacis propitius dona concedat, quae sub 

oblatis muneribus mystice designantur »? (Secreta Missae in sollemn. 

Corporis Christi). Nos autem, qui nihil potius habuimus et habemus, 

quam ut homines gentesque invicem reconcilientur et omnes, si quae 

forte suboriantur, controversias pacifice dirimant, suscepta consilia et 

studia ad propositum hunc finem persequendum merita laude probamus 

simulque auctoritate et praesentia quadam Nostra corroboramus. Te igi

tur, Venerabilis Frater Noster, qui, Romana purpura nitens, tam clara 

munera in Apostolica hac Sede exsequens, Legatum Nostrum a Latere, 

uti iam praenuntiavimus, per hasce Litteras deligimus ac declaramus,, 

ut Nostram gerens personam, Congressioni ex omnibus nationibus Eu

charisticae, Barcinone propediem ineundae, auctoritate Nostra praesi-

deas. Pro certo quidem ducimus, eiusmodi celebrationem renovaturam 

esse splendorem postremi illius Conventus ex orbe catholico Euchari

stici, qui in urbe Hispaniae capite habitus est, tantopere a Beato Deces

sore Nostro Pio X hisce verbis dilaudatus : « Omnino visa est Hispania